
prezydent 
miasta Świętochłowice 

woj.śląskie
Zarządzenie Nr

Prezydenta Miasta Świętochłowice 

z dnia

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej z Oddziałami 
Integracyjnymi nr 17 im. Gustawa Morcinka w Świętochłowicach Pani Aleksandrze Mosko

Na podstawie art. 63 ust. 13, art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2020 r. poz.910) oraz art. 30 ust. 1 i 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r 
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2020 r. poz. 713)

zarządzam, co następuje:

§1

Powierzyć pełnienie obowiązków Dyrektora Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 17 
im. Gustawa Morcinka w Świętochłowicach Pani Aleksandrze Mosko.

§2

Powierzenie stanowiska dyrektora następuje na okres od 01 września 2020 r. do 30 czerwca 2021 r.

§3

Wykonanie zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Oświaty w Świętochłowicach.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

--e


